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	Roboty utrzymaniowe na cieku Branna w m. Bojanów, Wilcza Wola

	Numer pozycji
	Kod pozycji przedmiaru
	
Opis robót, wyliczenie ilości robót
	Jednostka miary
	Ilość jednostek
	Krotność
	Cena jedn. [zł]
	Wartość [zł]

	1
	 KNR 201/109/5
	Ręczne ścinanie i karczowanie, krzaki i podszycia średniej gęstości
	ha 
	 0,25
	1 
	
	

	2
	KNR 1501/114/4
	Wykoszenie porostów, ręcznie ze skarp, porost gęsty, twardy
	m2 
	28 000
	1 
	
	

	3
	KNR 1501/115/1
	Wygrabianie wykoszonych porostów ze skarp, szerokość skarpy do 2,0·m
	m2 
	28 000
	1 
	
	

	4
	KNR 1501/114/8
	Wykoszenie porostów, ręcznie z dna cieków, porost gęsty, twardy, dno szer. śr. 1.5
	m2 
	10 500 
	1 
	
	

	5
	KNR 1501/115/3
	Wygrabianie wykoszonych porostów z dna cieków, szerokość dna do 2,0 m
	m2 
	10 500
	1 
	
	

	6
	KNR 1501/115/7
	Usuwanie (hakowanie) roślin korzeniących się, powierzchnia lustra wody do 30·%
	m2 
	3 150
	1 
	
	

	
	
	Wartość kosztorysu netto
	 

	
	
	VAT
	 

	
	
	Wartość kosztorysu brutto
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